АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  № 108

г. Петропавловск-Камчатский                              20 мая 2016 года

О  назначении  ответственного  лица  за
осуществление  мероприятий  по
профилактике  коррупционных  и  иных
правонарушений

В целях профилактики коррупционных правонарушений на территории
Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Большакову  Екатерину  Николаевну,  советника  отдела
контрольно-правового  регулирования  и  административного  управления
Агентства  по  занятости  населения  и  миграционной  политике  Камчатского
края, ответственным лицом за:

1) осуществление мероприятий по профилактике коррупционных и иных
правонарушений  в  Агентстве  по  занятости  населения  и  миграционной
политике Камчатского края;

2) представление сведений по показателям мониторинга хода реализации
мероприятий по противодействию коррупции;

3) осуществление  мероприятий в соответствии с Законом Камчатского
края от 27.04.2010 № 436 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных
должностей  Камчатского  края,  должностей  государственной  гражданской
службы  Камчатского  края,  а  также  соблюдения  лицами,  замещающими
государственные должности Камчатского края, установленных ограничений и
соблюдения  государственными гражданскими служащими Камчатского  края
требований к служебному поведению».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  Агентства                                                                     Н.Б. Ниценко

	Руководитель Агентства Н.Б. Ниценко